

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,010,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 385 เมตร  
(ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,800,246.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569 09:25:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                 | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานพื้นทางเดิม<br>1.1 ตัดรอยต่อคอนกรีตโดยใบตัดคอนกรีต<br>500 มม. (ลึก 15 ซม.)<br>1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL<br>OF EXISTING STRUCTURES)                                                                               | ม.    | 448.000 | 70.00        | 31,360.00 | 1.3624 | 95.36                | 42,724.86 |
| 2                    | 1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>PAVEMENT)                                                                                                                                                         | ตร.ม. | 619.000 | 80.60        | 49,891.40 | 1.3624 | 109.80               | 67,972.04 |
| 3                    | 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.3.1<br>งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF<br>EXISTING<br>SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)<br>2. งานวางท่อระบายน้ำ | ตร.ม. | 619.000 | 11.74        | 7,267.06  | 1.3624 | 15.99                | 9,900.64  |

พิชิตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569 09:27:21

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                              | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4                    | 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.60 ม.                              | ม.    | 364.000 | 1,110.00     | 404,040.00 | 1.3624 | 1,512.26             | 550,464.09 |
| 5                    | 2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.40 ม.                              | ม.    | 27.000  | 770.00       | 20,790.00  | 1.3624 | 1,049.04             | 28,324.29  |
| 6                    | 2.3 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. และฝาดะแกรงเหล็ก (MH-1)                    | บ่อ   | 32.000  | 11,840.00    | 378,880.00 | 1.3624 | 16,130.81            | 516,186.11 |
| 7                    | 2.4 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. และฝาดะแกรงเหล็ก (MH-2)                    | บ่อ   | 9.000   | 6,850.00     | 61,650.00  | 1.3624 | 9,332.44             | 83,991.96  |
| 8                    | 2.5 เชื่อมท่อระบายน้ำ                                                                          | จุด   | 1.000   | 3,000.00     | 3,000.00   | 1.3624 | 4,087.20             | 4,087.20   |
|                      | 3. งานผิวทาง คสล. (หนา 0.15 ม.)<br>(หักพื้นที่บ่อพัก)                                          |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)                                      |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |         |              |            |        |                      |            |

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569 09:27:21

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 9                    | 3.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 29.000  | 672.15       | 19,492.35  | 1.3624 | 915.73               | 26,556.37  |
| 10                   | 3.2.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)                                                                                             | ตร.ม. | 579.000 | 442.49       | 256,201.71 | 1.3624 | 602.84               | 349,049.20 |
| 11                   | 3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                                                                                                                        | เมตร  | 564.000 | 93.16        | 52,542.24  | 1.3624 | 126.92               | 71,583.54  |
| 12                   | 4. งานไหล่ทาง<br>4.1 ลูกตั้งไหล่ทางบดอัดแน่น                                                                                                                                                               | ลบ.ม. | 38.500  | 264.00       | 10,164.00  | 1.3624 | 359.67               | 13,847.43  |

พิชญ์ สิริพงษ์

31 สิงหาคม 2569 09:27:21

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                            | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 13                   | 5. งานตีเส้นจราจร<br>5.1 ตีเส้นจราจร (ตี 1 ม. เว้น 2 ม.<br>เส้นกว้าง 10 ซม.) | ตร.ม. | 90.000 | 290.00       | 26,100.00 | 1.3624 | 395.09               | 35,558.64    |
| รวมราคากลาง          |                                                                              |       |        |              |           |        |                      | 1,800,246.37 |

พิชณุตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569 09:27:21

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

  
( อานนท์ ศรีนพพงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พิชญุตม์ เสริมพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อมรเทพ กอบกุลส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569